
Martina B. (Irma5) ID 307684 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 23:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítáme vás v našem albíčku, máme radost, že jste nás objevily! :-)
  Písněte si klidně o slevu, vždy se nějak domluvíme a pokud potřebujete počkat s placením, není pro mě problém počkat
jakkoliv dlouho!!!
  Pokud si u nás něco vyberete , napište si klidně o více věcí, které nabízíme k objednávce zdarma.
  Také se ptejte úplně na cokoliv, co Vás napadne, můžu poslat další foto na email, atd.
  Zodpovím Vám ráda každý dotaz, v rezervaci Vám podržím zboží jak dlouho budete potřebovat.
  Budeme moc rádi, pokud u nás budete rády nakupovat!
  Věci se snažím popsat co nejlépe,pokud bych něco přehlédla,tak né úmyslně a určitě to spolu co nejlépe a nejrychleji
vyřešíme.

 Vzhledemke zdražení na poště,bude poštovné de domluvy,nežvše stihnu opravit u nabídekděkj za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

